
NJORD veiksmīgi pārstāvēja klientu tiesvedībā
par tiesībām uz nekustamo īpašumu

Zvērinātu advokātu birojs NJORD veiksmīgi pārstāvēja AVESTS SIA civillietā par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ražotnes/noliktavas ēku, kas atrodas uz Latvijas valstij
Latvijas Republikas Finanšu ministrijas personā piederošā zemesgabala.

Neskatoties uz Finanšu ministrijas iebildumiem, tiesa lēma par labu mūsu klientam un atzina, ka īpašuma tiesības
uz ēku pieder AVESTS SIA. Rīgas rajona tiesas spriedums netika pārsūdzēts un ir stājies spēkā. Klients uz
sprieduma pamata ir nostiprinājis īpašuma tiesības zemesgrāmatā.

Klientu pārstāvēja zvērināta advokāte Anna Kosinska ar partnera Dmitrija Koļesņikova atbalstu.

NJORD birojam ir plaša pieredze tiesvedības jomā dažādās nozarēs, proti, intelektuālā īpašuma, kravas
pārvadājumu, transporta un apdrošināšanas jomā. Mūsu komandai pievienojoties zvērinātam advokātam
Eduardam Vaišļam, šobrīd varam piedāvāt pilnu pakalpojumu klāstu tiesvedībā civiltiesību, administratīvo
tiesību un krimināltiesību jomā (īpaši lietās, kas ir saistītas ar noziedzīgi iegūtu mantu, naudas atmazgāšanu un
amatpersonu veiktajiem noziegumiem). Mūs bieži iesaka un vēršas pie mums pēc palīdzības tieši kā
speciālistiem tiesvedības jomā.

DMITRIJS KOĻESŅIKOVS
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
PARTNERIS

(+371) 67 313 315

DK@NJORDLAW.LV

ANNA KOSINSKA
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
VECĀKAIS JURISTS

(+371) 67 313 315

AK@NJORDLAW.LV

https://njord.ovdal.dk/lv/dmitrijs-kolesnikovs
tel:%28%2B371%2967313315
mailto:dk@njordlaw.lv
https://njord.ovdal.dk/lv/anna-kosinska
tel:%28%2B371%2967313315
mailto:ak@njordlaw.lv

	NJORD veiksmīgi pārstāvēja klientu tiesvedībā par tiesībām uz nekustamo īpašumu

